
 
 
 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลผักตบ 
เร่ือง  เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลผักตบ  สมัยสามัญ  สมัยที่ ๑  ประจำปี  พ.ศ. ๒๕๖5 

------------------------------------ 

ด้วยสภาเทศบาลตำบลผักตบ  ได้กำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาลตำบลผักตบ  สมัยสามัญ          
สมัยที่ ๑  ประจำปี  พ.ศ. ๒๕๖5  ตั้งแต่วันที่  1  กุมภาพันธ์  2565 เป็นต้นไป  มีกำหนด  ๓๐  วัน 

                   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล  พ.ศ.๒๔๙๖  แก้ไขเพ่ิมเติมถึง
(ฉบับที่ ๑4) พ.ศ. ๒๕6๒ และข้อ ๒๒  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๔๗  แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554  จึงประกาศเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลผักตบสมัย
สามัญ  สมัยที่ ๑  ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖5  ตั้งแต่วันที่  1  กุมภาพันธ์  2565  ถึง  วันที่  2  มีนาคม  2565            
มีกำหนด  ๓๐ วัน   

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ  ณ  วันที่  21  เดือน มกราคม  พ.ศ. 2565 
 
 

     (ลงชื่อ)  
( นางสาวดรุณี  สุวรรณทอง) 

        ประธานสภาเทศบาลตำบลผักตบ 
 
 
 
 


